Poniedziałek.
Dnia 4 (16) Października. — Bok 1854.

Jutro, ŚŚ. W iktoryua B. i Lucyny M.
tlbyło dnia godzin 6, min: 4.

Jutro, Rocznica Urodzin J e j C e s a r s k ie j W y so k ości
W ie l k ie j X ię ż n e j M a r ji A l e s a n d r ó w n e j .

Wczoraj w Kościele Archi-Katedralnym i Metropoli­
talnym Sgo J ana , w„ęzasie Summy, Artyści wykonali
dzieła religijne Stewicha i Schnabla.

) Mam zaszczyt Szan: Gości uwiadomić, iż JUTRO otworzo-(i
j,ny zostanie * A K Ł A I I P I W A B A W A R S K I E - ?
PC rO na KUFLE, przy ulicy Rymarskiej, gdzie dawniej exy-(l
hstowała Gruszka w domu W. Heuęięh.— W łaściciel Zakła-A
l/du. poleca się łaskawej pamięci, Jan Gundelach. (f

W Drukarni Kurjera W arsz:— Wolno drukoWać. W arszawa d. 4 (16) Października 1854 r .— Cenzor^ F. SobiesicżaAiki.